/
`¢\\›flI|¡¿-,Q

esTADo no CEARÁ H
PREFEITURA MuN|c|PAL DE MoRA|:›A NovA '

tëä
”'”fnrrâu‹N'^'$

TERMO DE HOMOLOGAI ÃO

O Município de Morada Nova. através da Secretaria de Esporte e juventude. na pessoa
do Secretário o Sr9. ALEX SANDRO SARAIVA, portador do CPF de n° 844.161.813-53,
no uso de suas atribuições legais. e. considerando haver a Comissão de Pregão ter
cumprido todas as exigências do procedimento de licitação da Modalidade PREGÃO
PRESENCIAL NF PP-018/2018 - DIVERSAS, cujo objeto é: CONFECÇÃO DE
MATERIAL GRÁFICO, LONAS. PLACAS, MATERIAL PARA PREMIAÇÕES E AFINS,
DESTINADOS AO ATENDIMENTO DA SECRETARIA DE ESPORTE E IUVENTUDE DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, referente ao exercício de 2018, para
tanto, venho através do presente termo, HOMOLOGAR o presente processo
administrativo de licitação, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da
empresa adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do PREGÃO
PRESENCIAL N.2 PP-018/2018 - DIVERSAS.

MORADA NOVA - CE, 27 de ]unl10 de 2018.

u//Ã
ALEX SAN RO SARAIVA

SECRETÁRIO DE ESPORTE E IUVENTUDE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEUURA MuN|c|PA|. os Moaâm NovâAv. MANQEL câsrao, No. us - :sumo - |v|or‹AoA Novà - csARA› cep ezs4o.ooo
\ CNPJ 07.752.840/0001-00 - CGF 05.920.171-4. E-MAIL! |lClIacä0ITm@0ullD0k.c0m.hr /

f

»z

@
esTAoo Do CEARÁ ,W

PREFE|TuRA |viuuicii=Ai_ DE |vioRAoA uovA ""=“°“*

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Município de Morada Nova, através da Secretaria de Saúde, na pessoa da Secretária a
Sra. MARIA LUCIANA DE ALMEIDA LIMA, portadora do CPF de n° 534.657.253-B7, no
uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão de Pregão ter
cumprido todas as exigências do procedimento de licitação da Modalidade PREGÃO
PRESENCIAL N.2 PP-018/2018 - DIVERSAS, cujo objeto é: CONFECÇÃO DE
MATERIAL cRÁr1co, LouAs, PLAcAs, MATERIAL PARA PREMIAÇÕES E Arius,
DESTINADOS A0 ATENDIMENTO DA SECRETARIA DE SAÚDE DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MORADA NOVA, referente ao exercício de 2018, para tanto, venho
através do presente termo, HOMOLOGAR o presente processo administrativo de
licitação, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da
empresa adj udicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do PREGÃO
PRESENCIAL N.9 PP-018/2018 - DIVERSAS.

MORADA NOVA - CE, 27 de Junho de 2018.

M “I MARIA LuciAuA DE Ai.MsiDA LIMA
SECRETÁRIA os SAÚDE

PREFEITURA iviuuicn›AL DE MoRADA uovA

|=ReeFerruRA Muuicir-AL na MQRADA uovâ
Av. MAuoe|. cAsrRo, uo. na - :sumo - |v|oRAuA uovA - CEARA- cer sze-:mtoo
cum n1.1a2.s»so/uooi-ou - cor oa.sza.171-4. E-MAIL: iiz¡‹â¢zomn@ouii‹mx :armar

\ ' /

\
,au 08 Il;-,,¢

1,, 449

/

@ESTADO Do CEARÁ
PRE|=E|¬ruRA |viuu|c|PAi. DE |vioRAoA uovA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Município de Morada Nova, através da Secretaria de Cultura e Turismo, na pessoa da
Secretária a Sra. MARIA DO SOCORRO LEITÃO MACHADO, portadora do CPF de n°
560.596.473-91, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão
de Pregão ter cumprido todas as exigências do procedimento de licitação da
Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N.'1 PP~018/2018 - DIVERSAS, cujo objeto é:
CONFECÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO, LONAS, PLACAS, MATERIAL PARA
PREMIAÇÕES E AFINS, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DA SECRETARIA DE
CULTURA E TURISMO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, referente
ao exercicio de 2018, para tanto, venho através do presente termo, HOMOLOGAR o
presente processo administrativo de licitação, para que produza os efeitos legais e
jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato _da
empresa adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do PREGAO
PRESENCIAL N.9 PP~018/2018 - DIVERSAS.

MORADA NOVA - CE, 27 de junho de 2018.

MARIA JO SOCORRO LEITÃO MACHADO
SECRE ARIA DE CULTURA E TURISMO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREFEITURA Muu|cu=A|_ De MQRADA uovAAv. MAuoEi_ cAs'rRo, No. 125 - ceurao - MQRADA uovà _ ceaaa. czp 5za40_00u
cum o7.1õz.a4o:ono1-no - ces oe.s2o.111.â. e-|viA||_z i|â|iâzz»mn@‹›ui|‹›zi‹.znm.nr\ /

E-,Q ue u,,,

44o"“'t">nf,m¡uo1'**